
Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”           
    Via G. Di Vittorio, 11 

Indirizzo e

 

Decreto n ° 1904  

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina del Comitato per la Valutazione dei docenti 

- VISTO  l’art. 1, commi 126,127,128 e 

- VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 

129 della L. 107/2015; 

- VISTA la delibera del Collegio docenti nella seduta del 13/12/2018

designati n. 2 docenti, scelti dal Collegio dei Docenti, in qualità di componenti del Comitato per la 

valutazione dei docenti, ai sensi del comma 129 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015. N. 107

- VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto nella seduta del 13/12/2018

designati n. 1 docenti e n. 2 genitori, scelti dal Consiglio d’Istituto,

della Legge 13 luglio 2015. N. 107

il Comitato per la valutazione dei docenti
composto: 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”           
Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palermo - � 0916216635 � 091

Codice fiscale 97163370824 

Indirizzo e-mail: paic85200e@istruzione.it   

Al DSGA Dott.ssa M. Francesca Parisi

Comitato per la Valutazione dei docenti - Triennio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015; 

l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 

del Collegio docenti nella seduta del 13/12/2018

elti dal Collegio dei Docenti, in qualità di componenti del Comitato per la 

valutazione dei docenti, ai sensi del comma 129 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015. N. 107

del Consiglio d’Istituto nella seduta del 13/12/2018

designati n. 1 docenti e n. 2 genitori, scelti dal Consiglio d’Istituto, ai sensi del comma 129 dell’art. 1 

della Legge 13 luglio 2015. N. 107; 

 

DECRETA 

il Comitato per la valutazione dei docenti di questa Istituzione Scolastica, per il triennio 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”            
� 916216400 

Ai Signori Docenti 

Ai Signori genitori 

Al personale ATA 

Al DSGA Dott.ssa M. Francesca Parisi 

All'Albo on line 

Al sito web 

Triennio 2018/2021 

 

l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 

del Collegio docenti nella seduta del 13/12/2018 con la quale vengono 

elti dal Collegio dei Docenti, in qualità di componenti del Comitato per la 

valutazione dei docenti, ai sensi del comma 129 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015. N. 107; 

del Consiglio d’Istituto nella seduta del 13/12/2018 con la quale vengono 

ai sensi del comma 129 dell’art. 1 

, per il triennio 2018/2021, è così 





 

 

 

 

Presidente 
Dirigente Scolastico Ing. Andrea Tommaselli 

Componente Docenti 
Civello Gabriella 

Dulcimascolo Caterina 
Spanò Giovanna 

Componente genitori 
Di Girolamo Maria 

Fasciglione Geraldina 
 

Il Comitato di valutazione, di durata triennale, funzionerà 

• in composizione ristretta (ossia formato dal Dirigente Scolastico, dai tre docenti e integrato dal/dai do-
cente/i tutor, senza quindi la presenza della componente genitori) relativamente alla valutazione del ser-
vizio dei docenti (superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente ed educati-
vo) 

• in composizione completa relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito 
del personale docente sulla base: 

a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica, nonché 
del successo formativo e scolastico degli studenti; 

b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle competen-
ze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della collaborazione alla ricerca di-
dattica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche didattiche; 

c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo didattico e nella formazione del persona-
le. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           (Ing. Andrea Tommaselli) 
 

Documento informatico firmato digitalmente 
Ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


		2018-12-21T16:40:02+0100
	tommaselli andrea




